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Koulutus on Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskuksen rahoittama. Palvelukeskus edistää 
työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman 
saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat opetus- ja 
kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.



Mitä?
Maksuton verkkovalmennus joka tukee yrittäjää käytännönläheisesti muutoksissa 
menestymiseen. Valmennus tukee yrittäjiä toimintaympäristön haasteissa ja tarjoaa 
lyhytkurssien avulla osaamista yritystoiminnalle tärkeistä aiheista.

Kurssit voi helposti suorittaa työn ohessa omaan tahtiin. Lyhytkurssit ovat 
käytännönläheisiä, ja kukin työstää kursseilla aiheita oman yrityksensä näkökulmasta. Näin 
kurssit hyödyttävät heti omaa toimintaa.

”Oman osaamisen kehittäminen jää pienyrittäjällä ajanpuutteen vuoksi usein arjessa 
jalkoihin eikä ole mahdollisuutta suorittaa pitkiä tutkintoja. Oma kilpailukyky kuitenkin 
edellyttää osaamisen ylläpitämistä.”

Jotpan määritelmä: ”Työmarkkina-asemaa vahvistava koulutus ylitarjonta- ja rakennemuutosaloille, pyritään 
ennakoivasti ja nykyistä tehokkaammin vastata työmarkkinoiden rakennemuutoksiin ja nopeasti muuttuviin 
osaamisvaatimuksiin.”
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Kenelle?
Kädentaito- ja kotipalvelualojen yrittäjille ja itsensä työllistäjille valtakunnallisesti.

Valmennukseen osallistuminen ei edellytä erityistaitoja

Kädentaitoalalla toimivat: esim. käsityöläiset, graafikot, taiteilijat
Kotipalveluja tuottavat (pois lukien sote-ala): esim. asumispalvelut, toimintakyvyn ylläpito, 
lasten hoito- ja kasvatuspalvelut, asiointiapu, siivouspalvelut, ateriapalvelut, vaatehuolto.
Vaikka opiskelija ei olisi opiskellut pitkään aikaan, onnistuu opiskelu hyvin. Kyseessä ei ole 
pelkkä verkkokurssi, vaan meiltä saa henkilökohtaista ohjausta koko valmennuksen ajan. 
Lisäksi toteutamme verkostofoorumeita eri asiakokonaisuuksista noin kuukausittain 
opintojen ajan.
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Kenelle?
Määrällisesti tavoitteena 70 opiskelijaa.  

Vaikka varsinaisena kohderyhmänä eivät ole työntekijät tai työttömät,
ei heidän hakeutumistaan koulutukseen rajata pois. 

Jotpan määritelmä: ”Työssä olevat henkilöt, erityisesti matalan koulutustason 
tehtävissä työskentelevät ja/tai enintään perusasteen, yleissivistävän 
koulutuksen tai vanhentuneen tutkinnon varassa työskentelevät sekä työvoiman 
ulkopuolella olevat henkilöt, kuten kotitaloustyötä tekevät tai kotivanhemmat, 
eläkeläiset, osatyökykyiset. Muutoin heikossa työmarkkina-asemassa olevat 
henkilöt.” 
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Valmennus on kokonaan verkossa ja 
opiskelija voi opiskella omaan tahtiinsa 
aina auki olevilla verkkokursseilla. 
Verkkokurssien lisäksi oman 
vastuukouluttajan tuki ja ohjaus 
etäyhteyksin.

Valmennuksen kokonaiskesto on 4-6 kk 
ja se sisältää verkkokursseja opiskelijan 
valinnan mukaan. Kurssit opiskelija 
valitsee monipuolisesta tarjonnasta 
valmennuksen alussa.

Miten? 
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Milloin?
Avustusaika: 5.12.2022-28.2.2025
Koulutusaika 15.5.2023-30.8.2024
Jatkuva haku, ensimmäiset opiskelijat ovat 
aloittaneet 15. toukokuuta. 
Ei aloitusta heinäkuussa. 

Haku valmennukseen on avattu
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https://www.syo.fi/koulutukset/menesty-muutoksessa/#hae-koulutukseen


Yrittäjä - Menesty muutoksessa 
https://youtu.be/VKBNbNOjdac

https://youtu.be/VKBNbNOjdac


Uutinen Suomen Yrittäjäopisto sivustolla: Kädentaito- ja kotipalvelualojen yrittäjille 
maksutonta verkkovalmennusta muutoksissa menestymiseen - Suomen Yrittäjäopisto 
(syo.fi)

Hakeutuminen: Menesty muutoksessa - Suomen Yrittäjäopisto (syo.fi)

Lisätietoa projektipäällikkö: Milja Pohjamo milja.pohjamo@syo.fi
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